COMUNE DI GALLODORO

Citta Metropolitana di Messina

Piazza Sanla Maria, 1 — 98030 Gallodoro {Me) — Tel / Fax 0942 37101 — Email: info@comune.qallodoro. me.gov.if
Pec: protocollogallodoro: ¢.il - Codice Fiscale 87000430832 — Partita va 00455190333

Borgo del Gonfalone Antonelliano
Comune Gemellato con === Amata (Lv) == Holloko (Hu) B I Posesti (Ro)

UFFICIO TECNICO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n° Liquidazione fattura al Servizio elettrico Nazionale — servizio di maggior
17 tutela, per forniture energia elettrica, conguaglio Giugno - Novembre 2017,
Dala

08/02/2018

L’anno duemiladiciotto, il giorno 08, del mese di Febbraio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Che con Determina Dirigenziale deli'Ufficio di Segreteria n® 106 del 22/05/2015 & stata disposto
I'acquisto in convenzione CONSIP, delf'energia elettrica 13 lotto 9con scadenza 30/06/2017;
Che nelle more del rinnovo della convenzione CONSIP, a scadenza del contratto, il Comune di
Gallodoro & stato posto, come per Legge, in regime di tutela gestita dal Servizio Elettrico

Nazionale — Servizio di maggior tutela;
Vista la fattura del Servizio Elettronico Nazionale emesse a carico di questo Comune,

n° 836010400102015, , dell'importo complessivo di € 8.856,53;

Accertata la regolarita della fornitura ;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture ;

Visto I'O. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana ;

Si da Atto che viene applicato l'art. n° 1, comma 632, 2° periodo defla Legge 190/2014, relativo

alla scissione del pagamento
DETERMINA
1) Liquidare, dal punto di vista Tecnico e per quanto in relazione, la fornitura di cui al seguente prospetto :

FATTURA
n° D. | DITTA CREDITRICE n°® Fattur. DATA IMPCRTO Liquidato | ANNOTAZIONI
01 Servizio Elettrico 836010400102015 [ 24/01/2018 €7.264 37 Cabina
Nazionale Erarioc € 1.598,16
TOTALE € B8.856,53

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Sebastiano aestra
/

/e




LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SEVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli amministrativi , contabili e fiscali degli atti pervenuti ;

Visto che le fatture liguidate con il provvedimento che precede :
B sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale,

B sono regolari agli effetti dell'lVA efo della tassa di quietanza ;
W riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, I'avvenuta registrazione negti

appositi registri degli inventari .
Accertati che la spesa liquidata rientra nei fimiti defllimpegno assunio ;

AUTORIZZA

I'emissione del mandato di pagamento di€ 8.856,53 a favore della ditta creditrice come

sopra indicata, sull'intervento n° Cap. , dellesercizio

Finanziario n® ( impegno n° anno ).

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE , GALLODORO Li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Emesso mandato n° in data

IL CONTABILE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore attesta che la presente determina & stata affissa All’'Albo

Pretorio dal al

Gallodoro,

IL MESSO NOTIFICATORE




Fattura elettronica (ver. FPA 12) - Visualizzazione Maggioli SPA file:///{C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/ GDOCI...

| 4 Ty

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. 19C7V00002 verso PA

Da: IT02714390362 a: UFK61X
Formato: FPA12

Mittente: SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI Cessionario/committente: COMUNE DI GALLODOROQ

MAGGIOR TUTELA Codice Fiscale: 87000430832

Partita IVA: IT09633951000 Sede: VALDO MORO,SN - 98030 - GALLODORO (ME) IT
Codice fiscale: 09633951000

Regime fiscale: Ordinario Gt g _?A}if_:_hl_;bjﬁﬁg

Sede: Viale Regina Margherita, 125 - 00198 - ROMA (RM) IT
Iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro imprese: RM Prot: Cal. - __Fasc.___
Numero di iscrizione: 1177794 2 GEN 2n 1 8
Capitale sociale: 10000000.00 Data

Stato di liquidazione: non in liquidazione

FATTURA NR. 836010400102015 DEL 24/01/2018 (ART. 73 DPR 633/72)

Importo totale documento: 8.856,53 (EUR)

Bollo virtuale: Sl con imparte 0,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

. . Valore unitario| Valore totale . Natura Altri dati
Dettaglio doc. | Descrizione (EUR) (EUR) Aliquota IVA operazione gestionali
Tipo: POD/PDR
1 ﬁgs?ﬁ Z'gff 9,500000 9,50 22,00% Testo:
ITOO1ES12539059
ENERGIA In F1 Tipo: POD/PDR
2 dal 01/06/2017 al 40,350000 40,35 22,00% Testo:
30/06/2017 ITOO1E912539059
Tipo: POD/PDR
3 ENERGIA In F2 160,460000 160,46 22,00% Testo:
ITOO1E912539059
Tipo: POD/PDR
4 ENERGIA In F3 345,540000 345,54 22,00% Testo:
' ITOO1E912539059
ENERGIA In F1 Tipo: POD/PDR
5 dal 01/07/2017 al 48,760000 48,76 22.00% Testo:
3110712017 ITOO1E912539059
Tipo: POD/PDR
6 ENERGIA In F2 179,320000 179,32 22,00% Testo:
ITOO1E912539059
Tipo: POD/PDR
7 ENERGIA In F3 382,140000 382,14 22,00% . Testo:
ITOO1E912539059
ENERGIA In F1 Tipo: POD/IPDR
8 dal 01/08/2017 al 41,130000 41,13 22,00% Testo:
31/08/2017 ITO01E912539059
Tipo: POD/PDR
9 ENERGIA In F2 160,790000 160,79 22,00% Testo:
ITOO1ES12539059
Tipo: POD/PDR
10 ENERGIA In F3 343,780000 343,78 22,00% Testo:
ITO01E912539059
ENERGIA In F1 Tipo: POD/PDR
11 dal 01/08/2017 al 42 640000 42,64 22.00% Testo:
30/09/2017 {TO01ES12538059
Tipo: POD/PDR
12 ENERGIA In F2 160,6300060 160,63 22,00% Testo:
ITOO1E912539059

Realizzato tramite foglie di presenlazione ©Maggioli Spa 2015-2017 (versione 1.2.2)




Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

file:///C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/_GDOCL1...

r' . ., Valore unitario| Valore totale , Natura Altri dati
Dettaglio doc. | Descrizione (EUR) (EUR) Aligquota IVA operazione gestionali
Tipo: POD/POR
13 ENERGIA In F3 342,790000) 342,79 22,00% Testo:
ITO01E912539059)
ENERGIA In F1 Tipo: POD/PDR
14 dal 01/10/2017 al 41,830000 41,83 22.00%) Testo:
311002017 ITO01ES1 2538059
Tipo: POD/PDR
15 ENERGIA In F2 160,700000 160,70 22,00% Testo:
ITO01E912539059
Tipo: POD/PDR
16 ENERGIA In F3 329,430000) 329,43 22,00% Testo:
ITO01E912539059
ENERGIA In F1 Tipo: PODIPDR
17 dal 011112017 al 43,920000) 43,99 22,00% Testo:
30/11/2017 ITOD1E912539059)
Tipe: POD/PDR
18 ENERGIA In F2 163,540000 163,54 22,00% Testo:
IT001E912539059)
Tipo: POD/PDR
19 ENERGIA In F3 333.930000 333,93 22.00% Testo:
ITO01E912539050
Tipo: POD/PDR
20 ﬁ”gﬁ ’:2'3137“ 2,110000 2,11 22,00%) Testo:
e IT001E912539059
QUOTA Tipo: POD/PDR
21 POTENZA mese 55,130000) 55.13 22 00%) Testo:
11 2017 ITO01E912539059
(E’;’g;g] A dal Tipo: POD/PDR
22 67,010000) 67.01 22,00% Testo:
01/06/2017 al ITOO1ES12530059
30/06/2017
gﬁgggl A dal Tipo: POD/PDR
23 69,230000 69.23 22,00%) Testo:
01/07/2017 al IT001E912539059)
31/07/2017
gﬁgg‘él A dal Tipo: POD/PDR
24 69,230000 69,23 22 00%) Testo:
01/08/2017 al ITOOTE912539059
31/08/2017
gﬁgg, A dal Tipo: POD/PDR
25 66,990000) 66,99 22,00%) Teslo:
01/09/2017 al IT001E912539059
30/09/2017
grhjg;gl A dal Tipo: POD/PDR
26 69,230000, 69,23 22,00% Testo:
0110/2017 al ITO01EO12539059
31/10/2017
Sﬁé’;ém dal Tipo: POD/PDR
27 66,990000 66,99 22,00% Testo:
0171172017 al ITO01E912539059)
30/11/2017
Energia realtiva
0, (4]
ot amaraia aiva Tipo: PODIPDR
28 £1) dal gia atl 1.530000 1,53 22.00% Testo:
01/06/2017 al ITO01E912539059)
30/06/2017
Energia reattiva
0, (:]
g:lil 22::' ei::tﬁva Tipo: POD/PDR
29 £1) dal 9 1,560000) 1,56 22,00%) Testo:
017075017 al IT001E912539059
31/07/2017

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maaqgioli Spa 2015-2017 {versione 1.2.2)




Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

file:///C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/_GDOCIL...

. : - Valore unitario| Valore totale . Natura Altri dati
Dettagl:f) doc, | Descrizione (EUR) (EUR) Aliquota IVA operazione gestionali

Energia reattiva

(tra 33% e 75% -

dell energia attiva Tipo: _POD!PDR
0 F1) dal 1,560000 1,56 22,00% Testo:

01/08/2017 al ITG01E912539059

31/08/2017

Energia reatliva

(tra 33% e 75% -

dell energia alliva Tipo: .PODIF’DR
31 F1) dal 1,510000} 1,51 22,00% Testo:

01/09/2017 al ITOO1E912539059]

30/08/2017

Energia reattiva

{tra 33% e 75% "

i i Tipo: POD/PDR

32 1‘1(131)I (ejglergla ativa 1,560000 1,56] 22.00% Testo:

011102017 al ITO01E912539059

311012017

Energia reattiva

(tra 33% e 75% .

dell energia attiva Tipo: _PODIPDR
33 F1) dal 1,510000) 1,51 22,00%] Testo:

01/11/2017 al ITQ01E912539059

301112017

Energia reatliva

(fra 33% e 75% -

dell energia attiva Tipo: POD/PDR
34 F2) dal 5,910000 5,91 22,00% Testo:

01/06/2017 al ITOO1E912539059]

30/06/2017

Energia reattiva

(tra 33% e 75% -

dell energia altiva Tipo: _PODIPDR
% F2) dal 6,090000 6,09 22,00% Testo:

01/07/2017 al {TO01E912539059

31/07/2017

Energia reattiva

(tra 33% e 75% -

dell energia attiva Tipa: POD/PDR
36 F2) dal 6,090000) 6,09 22.00%) Testo:

01/08/2017 al ITO01E912532059,

31/08/2017

Energia reattiva

{tra 33% e 75% _

i R Tipo: POD/IPDR

37 g;l)! ct?‘l:Iergl:-.l atliva 5,890000 5,89 22.00% T

01/09/2017 al ITO01E912539059

30/09/2017

Energia reattiva

(tra 33% e 75% -

dell energia attiva Tipo: ‘PODIPDR
38 F2) dal 6,090000] 6,09 22,00%) Testo:

01A10/2017 al ITO01E912539059]

31/10/2017

Energia reattiva

{tra 33% e 75% -

dell energia attiva Tipo: POD/PDR
39 F2) dal 5,8900004 5,89 22,00% Testo:

01/11/2017 al ITOD1E912539059]

30M11/2017

Energia reattiva

{oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
40 energia attiva F1) 0,520000] 0,52 22,00% Teslo:

dal 01/06/2017 al ITOO1E912539059

30/06/2017

Realizzalo tramite foglio di presentazione ©@Maggioli Spa 2015-2017 (versione 1.2.2)




Fattura elettronica (ver. FPA 12) - Visualizzazione Maggioli SPA

file:///C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/ GDOCI...

' . - Valore unitario| Valore totale : Natura Altri dati
Dettaglio doc. | Descrizione (EUR) (EUR) Aliquota IVA operazione gestionali

Energia reattiva

(oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
41 energia attiva F1) 0,540000 0,54 22,00% Testo:

dal 01/07/2017 al ITO01E912539059)

31/07/2017

Energia reattiva

{oitre il 75% dell Tipo: POD/PDR
42 energia attiva F1) 0,540000] 0,54 22,00%, Testo:

dal 01/08/2017 al ITO01E912539059

31/08/2017

Energia reattiva

(oltre il 75% deil Tipo: POD/PDR
43 energia attiva F1) 0,520000 0,52 22,00% Testo:

dal 01/08/2017 al ITOO1ES12539059

30/09/2017

Energia reattiva

{cltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
44 energia attiva F1) 0,540000] 0,54 22,00% Testo:

dal G1110/2017 al ITO01E912539059

31/10/2017

Energia reattiva

{olire il 75% dell Tipo: POD/PDR
45 energia attiva F1) 0,520000 0,52 22,00% Testo:

dal 01/11/2017 al ITOO1E912539059]

30/11/2017

Energia reattiva

(oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
46 energia attiva F2) 7,780000; 7.78 22,00% Testo:

dal 01/06/2017 al ITO01E912539059)]

30/06/2017

Energia reattiva

(oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
47 energia attiva F2) 8,010000 8,01 22,00%| Testo:

dal 01/07/2017 al ITCO1ES12539059

317072017

Energia reattiva

(oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
48 energia aftiva F2) 8,010000] 8,01 22,00%] Testo:

dal 01/08/2017 al ITOO1E912539059,

31/08/2017

Energia reattiva

{oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
49 energia attiva F2) 7,760000] 7,76 22,00% Testo:

dal 01/09/2017 al ITCO1ES12539059

30/09/2017

Energia reattiva

(oltre il 75% dell Tipo: POD/PDR
50 energia attiva F2) 8,010000 8,01 22,00% Testo:

dal 01/10/2017 al ITOOTE912539059)

3/10/2017

Energia realtiva

{oltre il 75% dell Tipe: POD/PDR
51 energia attiva F2) 7,7600001 7,76 22,00%| Testo:

dal 01/11/2017 al ITOO1ES12539059

30/11/2017

Tipo: POD/PCR
52 ﬁggrﬁ ';Ig 13 7A 10,450000 10,45 22,00% Testo:
ITO01E912539059)

ggé)l;rém dal Tipo: POD/IPDR
53 456,010000 456,01 22,00% Testo:

01/08/2017 al IT001E912539059

30/06/2017

gﬁgggl A dal Tipo: POD/PDR
54 471,1100004 471,11 22,00% Testo:

01/07/2017 al IT001E912539059)

31/07/2017

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2017 (versione 1.2.2)




Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

file:///C:/USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/ GDOC]...

. - Valore unitario| Valore totale . Natura Altri dati
(Dettagllo doc. | Descrizione (EUR) (EUR) Aliquota IVA operazione estionali
gﬁg}:—gm dal Tipo: POD/PDR
55 471,110000 471,11 22,00% Testo:
01/08/2017 ai ' IT001E912539059
31/08/2017
gﬁgg& A dal Tipo: POD/PDR
56 455,880000 455,88 22,00% Testo:
01/09/2017 al ITOO1E912539059
30/09/2017
gxgggm dal Tipo: POD/PDR
57 478,010000 478,01 22,00% Testo:
0171022017 al ITO01E912538059
31/10/2017
gggggm dal Tipo: FOD/PDR
58 462 570000 462,57 22,00% Testo:
0171172017 al IT001E912539059
30/1112017
ACCISA SULL
ENERGIA Tipo: PODYPDR
59 ELETTRICA dal 92.860000 92,86 22,00% Testo:
01/06/2017 al ITOG1E912539059
30/06/2017
ACCISA SULL
ENERGIA Tipo: POD/PDR
60 ELETTRICA dal 95,940000] 95,94 22,00% Testo:
01/0712017 al {TOO1E912539059,
3100772017
ACCISA SULL
ENERGIA Tipo: POD/PDR
61 ELETTRICA dal 95,940000 95,94 22,00% Testo:
01/08/2017 al ITOO1E912539059
31/08/2017
ACCISA SULL
ENERGIA Tipo: POD/PDR
62 ELETTRICA dal 92,840000 a2 84 22,00% Testo:
01/09/2017 al ITRO1E912539059]
30/09/2017
ACCISA SULL
ENERGIA : Tipo: POD/IPDR
63 ELETTRICA dal 95,940000; 95,94 22,00% Testo:
M/102017 al ITCO1ES 12538059,
31/110/2017
ACCISA SULL
ENERGIA Tipo: POD/PDR
64 ELETTRICA dal 92,840000] 92,84 22,00% Testo:
01/11/2017 al ITO01E912539059
301172017
ALTRE PARTITE
NON SOGGETTE
A VA Indennizzo
amope
65 del tempi di -6,000000, -6,00 0,00%| Nonsoggetta |Testo:
. ITOC1E912539059,
emissione delle
fatture di chiusura
definili dall
AEEGSI
Dati di riepllogo per aliquota IVA e natura
IVA Natura op. 'mp"('l‘s'ﬁ';{”m imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
92.00% 7.264.37 1.508, 16> Cissione dei
pagamenti
Importo NON
0.00%|Non soggette -6,00 0,00 SOGGETTO iVA
DPR 633/72
Allegati
Nome Formato Descrizione

Realizzato tramile foglio di presentazione ©@Magaioli Spa 2015-2017 {versione 1.2.2)




Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA file:///C:/{USERS/SEGRET~1/APPDATA/LOCAL/TEMP/ GDOCI...

! Nome Formato Descrizione
FATTURA PER LA FORNITURA D!
836010400102015.pdf PDF ENERGIA ELETTRICA

Realizzato ramite foglio di presentazione @Mangioli Spa 2015-2017 (versione 1.2.2)




I « VIIEE INPY

Istituto Nazionale Previdenza Sociale
IETITUTO MAZIOMALE FER L'ASSICURAZIONE

CONTRC GLIINFORTUNI SUL LAVORD Pj

Durc On Line

Numero Protocollo |INAIL_9188658| Data richiesta 18/10/2017 Scadenza validita | 15/02/2018

Denominazione/ragione sociale SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA
Codice fiscale 09633951000
Sede legale VIALE REGINA MARGHERITA, 125 00198 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.ALLLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del’'INPS, del’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



